



Kalmar Trädgårdsförening

INBJUDAN TILL EN SENSOMMARRESA LÖRDAGEN DEN 31 AUGUSTI 2024

SVENMANKSA TRÄDGÅRDPARKEN
ENGELSKA TRÄDGÅRDEN PÅ SVABESHOLM
ULRIKSDALS TRÄDGÅRD I KIVIK

Klockan 07:00. Vi avreser från Kalmar, busshållplatsen på Hansa city.
(Om någon vill kliva på längs E22, meddela detta vid anmälan)

Vårt första stopp, ca 8:30, blir i Bräkne-Hoby där vi intar egen medhavd fikakorg och besöker Svenmanska trädgårdsparken. Här får vi en guidning av Eva Gustavsson. Trädgårdsparken har restaurerats och sköts av ett 25-tal ideellt arbetande medlemmar i Bräkne-Hoby trädgårdsförening och Sällskapet trädgårdsamatörernas Blekingekrets med ekonomiskt stöd från Ronneby kommun.

Klockan 10 far vi vidare mot Österlen och Den engelska trädgården.

Vi inleder här med lunch på Svabesholms kungsgård klockan 11:30

Vi kommer att serveras Citronstekt tuppbröst från Munka Ljungby serverat med blomkål, spenat och dragonsmörsås. Eventuella allergier med mera meddelas vid anmälan så vi kan meddela detta till restaurangen.

Efter lunchen klockan 12:30 besöker vi Engelska trädgården. Först får vi en kort introduktion av trädgården, därefter strövar vi fritt på egen hand. Här finns även en plantshop och på området finns även andra butiker.

Klockan 14.00 åker vi vidare till Ulriksdals trädgård i Kivik. Här delas vi upp i två grupper, där vi turas om att få en visning av trädgården respektive att fika i trädgårdens kafé.

Ungefär klockan 16.00 åker vi hemåt mot Kalmar igen.

Vad kostar det och hur anmäler jag mig?

Bussresa, entréer och guidningar samt lunch och fika kostar 750 kronor per medlem och 850 kronor för den som inte är medlem.

Anmälningavgiften betalas in på Kalmar Trädgårdsförenings bankgiro 5594–5877 eller via Swish 1231354190.

E-posta också din anmälan till info@kalmartradgardsforening.se i samband med inbetalningen och ange för vem/vilka anmälan avser.

Vi kommer även att skicka inbjudan till andra trädgårdsföreningar i Kalmar/Öland och ni är välkomna att bjuda med vänner.

Vi behöver ha din anmälan senast den 11 augusti 2024.

Anmälan är bindande efter det datumet.

Har du någon fråga? Ring i så fall Annika Fonseca 073-031 65 97 eller Ingrid Holm 070-267 85 03

Välkomna till en trevlig resa!
Styrelsen

Länkar om ni vill läsa mer om våra besöksmål:

[Svenmanska trädgårdsparken | Sta Blekinge](#)

[Svenmanska trädgårdsparken \(1\) - Riksförbundet Svensk Trädgård \(svenskradgard.se\)](#)

[Välkommen till Den Engelska Trädgården på Svabesholm \(denengelskatradgarden.se\)](#)

[Ulriksdals Trädgård](#)